UBND HUYỆN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 236/PGDĐT
V/v tham gia ý kiến đối với Dự thảo

Thông tư quy định về khen thưởng

và kỷ luật đối với học sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  An Dương, ngày 18 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2106/SGDĐT-VP ngày 16/7/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định về khen

thưởng và kỷ luật đối với học sinh phổ thông. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện triển

khai thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai dự thảo Thông tư Quy định về khen thưởng và kỷ luật đối với

học sinh đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, cha mẹ học sinh và học sinh

nhà trường (gửi kèm văn bản dự thảo Thông tư).

2.  Tổ chức thảo luận, lấy ý kiến rộng rãi của cán bộ, giáo viên, nhân viên,

cha mẹ học sinh và học sinh nhà trường.

3.  Tổng hợp ý kiến của nhà trường vào mẫu Phiếu xin ý kiến dự thảo Thông

tư Quy định về khen thưởng và kỷ luật đối với học sinh (gửi kèm văn bản) và gửi

về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (qua hệ thống HP-eOffice, đồng thời gửi

bản điện tử (.docx) qua hòm thư: buiquangthang@haiphong.edu.vn) trước ngày

24/7/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học,

trung học cơ sở trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Ngô Văn Nghĩa

UBND HUYỆN AN DƯƠNG

TRƯỜNG    ……

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XIN Ý KIẾN

DỰ THẢO THÔNG TƯ KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT

ĐỐI VỚI HỌC SINH

A. THÔNG TIN ĐƠN VỊ GÓP Ý

Trường : …………………………………………………………..

Người đại diện: ……………………………………………………………………

Số điện thoại liên hệ:  ……………………………………………………………..

B. Ý KIẾN GÓP Ý

1. Về cấu trúc

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2. Về các nội dung chi tiết

2.1. Nhận xét chung

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2.2. Ý kiến góp ý và đề xuất chỉnh sửa cụ thể

(Ý kiến cụ thể đối với từng Chương/Điều trong dự thảo Thông tư gửi kèm nếu có)

Chương

(1)

Điều/Khoản

(2)

Dự thảo Thông tư

(3)

Đề nghị sửa thành

(4)

2.3. Ý kiến khác (nếu có)

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

             An Dương, ngày      tháng 7 năm 2024

       HIỆU TRƯỞNG

                         (Ký, ghi rõ họ tên)

		2024-07-20T12:09:31+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Nghĩa <Ngovannghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-20T15:29:06+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!